カナダビーフ “カナダが香る“オリジナルスパイス
インパック・キャンペーン

お取引先様各位

1
カナダビーフ国際機構

2021.8

カナダビーフ “カナダが香る“オリジナルスパイス
インパック・キャンペーン

私たちカナダビーフは

お客様に『カナダビーフをもっとおいしく！』食べていただくことと、

『カナダビーフを食べたことのないトライアル層』にご購入いただく機会創出を目的に

カナダビーフ “カナダが香る“オリジナルスパイス インパック・キャンペーン

を実施いたします。

カナダの特産品である「メープルシュガー」を原材料に加え“カナダが香る“絶品スパイスをオリジナルで製造しました。

また、「カナダビーフのおいしい焼き方」動画が閲覧できるQRコード付き

オンパックシールも準備いたします。

この機会に是非、キャンペーンご参加をご検討ください。
2

プロモーション概要

タイトル

期間

対象店舗

対象商品

2021年10月初旬～ ※開始予定

カナダビーフお取り扱いの全国小売チェーン様

カナダビーフ “カナダが香る“オリジナルスパイス インパック・キャンペーン

ご参加方法

カナダビーフ全品

ご提供資材 ●カナダビーフ オリジナルスパイス
●キャンペーンシール（おいしい焼き方動画QRコード付き）

９月１０日までにキャンペーン参加申込書と販促ツール申込書に必要事項を記入して、
カナダビーフ国際機構・鬼沢宛に送信ください。
メールアドレス：yonizawa@canadabeef.ca

1セット当たり数量：オリジナルスパイス100個 ＋ シール100枚

3

キャンペーンツール

4

■オリジナルスパイス・パッケージ
仕上りサイズ：65×50㎜
内容量 :３g

■キャンペーンシール
仕上りサイズ：50×70㎜

オモテ面 ウラ面

カナダビーフのマスコットキャラクター“ロッキー君とメイプルちゃん”のイラストを使用した
親しみやすく、可愛らしいデザインビジュアルです。

水色部分は透明になり、中身のスパイスが見える仕様です。

アイテム

キャンペーンツール

5

展開イメージ

パッケージ上面に貼り付け

パッケージ内に添付
※各チェーン様のレギュレーションで内包できない場合は、
パッケージ上面などに添付・ご対応ください。

【お願い】
スパイスおよびシールの封入・添付はお手数
ですが、各店舗様にてご対応いただけますよ
うお願い申し上げます。

1セット当たりの数量

キャンペーンツールお申込み単位

6

【発送方法】
1～2セットの場合は梱包用袋に封入。
3セット以上の場合は段ボールに封入して
宅配便にて発送させていただきます。
※梱包方法が変更になる場合がございます。
予めご了承ください。

×100個・1セットポリ袋入り

×100枚・1セットポリ袋入り

【お申し込みについて】

最小単位は1セットからとさせていただき
複数セットをご希望の店舗様については、
２～５セットの中からお選びください。

左記が1セットあたりの
数量となります。

キャンペーン留意事項

■ スパイスおよびシールは数量限定のお申込み先着順となります。
数量に達した場合、ご提供できない場合がございます。また、申し込みが多数の際は、各企業様のご提供数量を調整させていただく
場合がございます。予めご了承ください。

■ ツールの発送は、準備が整い次第10月初旬より順次発送となります。
但し、お申込み状況によりご希望日（お申込みいただいた販売開始予定日）までに着荷しない場合もございますので予めご了承ください。
キャンペーン開始日については、各企業様にてフレキシブルにご対応いただけるようお願い申しあげます。

■ お申込みは順次受け付けておりますが、お申し込み後、発送まで約14営業日を所要致します。※但し、在庫がある場合に限ります。

■ スパイスの賞味期限については約1年間となります。期限内に店頭化いただけるようご留意ください。
また、保管や輸送時の温度・湿度により固結の可能性がございますが、品質に問題はございません。

7

キャンペーンご参加企業様へご協力のお願い

【お申し込み時】
「現在のカナダビーフ使用状況」「キャンペーン期間中の販売予想数量」など必要事項をご記入ください。

【キャンペーン終了後】
「キャンペーン期間中の販売数量」のご記入と「キャンペーン実施売り場写真」を撮影いただき、

キャンペーン終了後にご送付ください。
皆様からフィードバックをいただく事で、今後、さらにより良いご提案に活かしてまいります。

何卒、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

販売数量結果と画像データ送付先は、キャンペーン申込先同様、カナダビーフ国際機構・鬼沢まで
メールアドレス：yonizawa@canadabeef.ca